
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petition

o f

G. Dona1d LaVine

for Redeterminat ion of a Def ic iency or a Revision

of a Determination or a Refund of

Unincorporated Business Tax

under Article 23 of the Tax Law

for the Years 1969 & 1970.

AITIDAVIT OF MAIIING

State of New York

County of Albany

Jay Vredenburg, being duly sworn, deposes and says that he is an employee

of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of age, and that on the

22nd day of June, 7979, he served the within Notiee of Default 0rder by

certified mail upon G. Donald LaVine, the petitioner in the within proceeding,

by enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpaid wrapper addressed

as fo l lows:

G. Donald LaVine
254 Unquowa Rd.,  Apt. l l7
Fair f ie ld,  CT 06430

and by depositing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a

(post office or official depository) under the exclusive care and custody of the

United States Posta1 Service within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the petitioner herein

and that the address set forth on said wrapper is the last known address of the

pet i t ioner,

Ssorn to before me this

22nd day of June ,  L979.
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STATE OF NEW YORK
STATE TAl' COMMISSION
TAX APPEALS BUREAU

ALBANY, NEW YORK 12227

STATE TAX COMilISSION
JAI"IES H. TUILY JR., PRESIDENT

MITTON KOBRNER
THOMAS II. I.YNCH

JOIII{ J. SOTT.FCITO
DIRECTOR

Telephone: (518) 457-1723

G. Donald LaVine
254 Unquowa Rd. ,  Apt .117
Fairf ield, CT 06430

Dear Mr. LaVine:

Please take notice of the
herewith.

June 22, 7979

Default 0rder of the State Tax Conmission enclosed

Please take further notice that pursuant to Section(s) IZZ of the Tax Law, any
proceeding in court to review an adverse decision must be commenced within 4
months from the date of this notice.

Inquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in
accordance with this decision or concerning any other matter relative hereto
may be addresse to the undersigned. They will be referred to the proper party
for reply.

g;/W
Petitioner' s RepresentaLive

Taxing Bureau's Representative
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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the lvlatter of the Petit, ion

o f

H. DONALD LA VINE

for Redetermination of Deficiency or for

DEFAULT ORDER

Refund of

Law for the
Unincorporated Business
Taxes under Art icle(s| 23 of the Tax
Year (s )  L969  and  L970 .

Petit ioner(x) H. Donal-d LaVine, 245 Unquowa Road, APt. LL7 '  Fairf ield'

Connect icut  06430,

or for refund of

f i led a pet i t ion for redeterminat ion of def ic iency

unincorporated business taxes  under  Ar t i c le (S 23

of  the  Tax  Law fo r  the  year (s )  L969 and 1 .970 F i le  No.  ( r )  L5727.

A small cLaims hearing on the pet i t ion was scheduLed before Wil l iam

Valcarcel,  Hearing Off icer ,  at  the off ices of the State

Tax Commissi-on, Two World Trade Centefe 65th Fl  . ,  Room 65-51 ,  New York, New York,

o n  T u e s d a y r  J a n u a r y  9 ,  L 9 7 9 ,  a t  2 2 4 5  P . M .  .  N o t i c e . o f  s a i d  s m a l l  c l a i m s

hearing was given to petitioner{o} rdlryxX*lssxcx(slxxppoesEx0€q*xeG

nor appear ar rhe schedur.ed h.:r:i,'.joner(5)T.:ffiffitr"ffiT.0'o
Now on mot ion of  the at torney for  the Departmbnt  of  Taxat ion and Finance,

i t  i s

ORDERED that the pet i t ion of

be and the same is hereby denied.

H. DonaJ,d LaVine

Albany,  New York
June 22,  L979

COMMISSIONER

DATED:

COMMISS IONER
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JUtf s s fm

effi
H. TUttY JR., PRESIDBNT
MILTON KOXR}fBR
THOMAS H. I,YNCH

cc: Pet i t ioner 's Representat ive

Taxing Bureaut s Representative

JOHN J. SOTTECITO
DIRECTOR

Telephone: (518) 457-1723

Jrne 22, L979

G. Donald LaVine
254 Unquowa Rd. ,  Apt .1 l7
Fair f ie ld,  CT 06430

Dear Mr. laVine:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Corurission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) tZZ of the Tax Law, any
proceeding in court to review an adverse decision must be cornrnenced within 4
months from the date of this notice.

fnquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in
accordance with this decision or concerni.ng any other matter relative hereto
may be addresse to the undersigned. They will be referred to the proper party
for reply.

Very truly yours,w
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'srArn oF NE!il YoRK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

S. DONef,D Xie Vn[E

for Redeterminat ion of Def ic iency or for Refund of
IlnLncorpoaated BusLnecs
f;;;"-;"-f,;-IiiiitE&i--t5- of rhe rax Law for Lhe
Year(s) 1969 tnd 1970.

ORDERED that the peLit ion of

be  and the  same is  hereby  den ied .

[t, Donald f,aV{no

Albany, New York

J u n e  2 2 ,  L 9 7 9

DEFAULT ORDER

Petitionere) S. Donald LaVlnep 2i[5 ltnquown Roadp Apt. LL7, Falrflcld.

ConnectLout 06430,

or for refund of

f i led a pet i t ion for redeterminat ion of def ic iency

uninsorForatsd buaLncse taxes under Articl-e (r) ?3

of  the Tax Law for  the year(s)  l$69 and 1970 Fi le  No.6)  L8723,

n cmq,LX. Glel"$s hE*r{.ng on the peti.tion was scheduled before T01'11i.Aa

ValEarcslr Seari.ng Sffj.cer , at rhe offices of the State

Tax commission, lfrrr World grado Coartrur, 65th Fl.e Room 65-$1, Nev York, Nsr

onSuee4ayr i lanuary 9, 19?9, at 3r{S p.}1. .  Norice of said sna1l elalns

hClring r+as given to peticioner$D tE|S6qtqf

nor appear ar rhe aerrsdur.s- J;;oners)ffiffi.oto
Now on mot ion of  the at torney for  the Departmgnt  of  Taxat ion and Finance,

j
i r  i s

Y*'

TAX COMMISSION

COMMISS IONER

DATED:

COMI"IISSIONER




